compulsa efectuada la existencia de fondos en la cuenta judicial N°
562209551087618 del Banco Macro S.A. - Sucursal Tribunales a la orden de esta
Sala I° y como pertenecientes a los autos del título, firme el presente proveído
líbrese oficio al Banco Macro S.A. a fin de que proceda a:

1) Transferir la suma de $181.056 (pesos: ciento ochenta y un mil cincuenta y seis)  que
se encuentra depositada en la citada cuenta judicial, a la Caja de Ahorros N°
405280480890, del Banco Galicia, CBU N° 0070089430004052804802, a la orden
del titular OSCAR FRIAS VIÑALS, CUIT N° 20-28882863-7, en concepto de pago
de honorarios regulados a su favor por Sentencia N° 588 de fecha 27/06/24,

[...]

debiéndose efectuar las retenciones de AFIP y DGR que correspondan. Se hace
constar que a la suma a transferir se dedujo el 8% correspondiente a la contribución
a cargo del profesional prevista en el Art. 26 Inc. J de la ley 6.059.

2) Transferir la suma de $35.424 (pesos: treinta y cinco mil cuatrocientos veinticuatro)

que se encuentra depositada en la referida cuenta judicial (562209551087618), a la
Cuenta Corriente N° 3-622-0010000553-1, del Banco Macro S.A. - Sucursal
Tribunales, CBU N° 2850622330001000055312, perteneciente a la Caja de Previsión

y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán  (CUIT N° 33-53964515-